	Türk Okulları
	Name of schools
	ID
	Eşleştiği okulun ID  
	Yaş Grubu
	İletişim
	Okul

	Aslıhan Saraç
agulveren@odtugvo.k12.tr 
Yonca Maraşlı  +9 0506 356 0272
ymarasli@odtugvo.k12.tr
	Odtu GVO Kayseri
	1
	

Fas
106
	15-18
		alkhattabinador@gmail.com 
	Morocco 
	MOHAMED ABDELKARIM ALKHATTABI 


Aarab Mohamed 
0021 265 539 5102
	Mohamed Abdelkarim Alkhattabi 

	Ceyda Gider +90 544 746 8949
Ceydagider54@gtmail.com 
	O Sakarya Ortaokulu
	3


	76
	11-14

	monja.salamon@os-smarje.si   
	Os  Smarje Pri Jels AH

	gulfercalik@gmail.com
+90537 690 0203
	O. Sakarya Lisesi
	
	+105
	15-18
	Elmahfoudi ibtissam
elmahfoudi.ibtissam@gmail.com 
	Alkhawaryzmi

		
Emine İnce Tarı +90546 607 7077 
	Emine İnce Tarı


emineince0706@gmail.com
	O Umraniye Modern Bilimler 
Akademisi AL
	4
	Fas
148
	
		noti20111@hotmail.com
	Morocco 
	Jaberbnou hayyan 
	148
	4
	Name: Nora Tihlat email adress: noti20111@hotmail.com  phone number: 0668677196
	
	


Nora Tihlat   0668677196
	Jaberbnou hayyan 


	Esma Erdoğan Doğuş  +90544 839 8399
esma_erdogan@yahoo.com 
	Pinar Baha Abalioglu A L
	5
	Malezya
2
	
	shamsheila@yahoo.com
Dr Sheila Shamuganathan
	Penang Matriculation College

	senem.yildiz@dek.k12.tr
+90 544 309 3982
	Darussafaka Ortaokulu    
Tek proje oldu
	6
	Hindistan
38
	
	spatro.official@gmail.com
	Bal Bharati Public school, Dwarka

	nora.menderes@dek.k12.tr
+90 532 506 9156
	
	14
	38
	
	
	

	
Hussam Vetti  +90 534 578 6556 hussam.vetti@dek.k12.tr
	Darussafaka Ortaokulu
	18
	94(1)
+83+77
	11-14
	Anja Krizanic� anja.krizanic15@gmail.com
	Osnovna Sola Spodnja Å IÅ KA

	didemkc@gmail.com
	didem koçak
	7
	Fas
175
	15-18
	Youness jardioui, jardioui.youness@gmail.com  
+212 67 227 0144
	Ibn khaldoun high school

	Gülşen Atagür
gulsen.atagur@istek.k12.tr    
	Istek Kaşgarlı  Mahmut Okulları AL
	8
	Portekiz
43+190
	11-14
	J.  Barreiros  jbarreiros78@gmail.com  00351966741735
	Escola B+S Bispo D. Manuel Ferreira Cabral

	Nildan Yıldız  +90 536 322 4872
nilegber@gmail.com
	Istek Kaşgarlı  Mahmut Okulları 
Fen L
	19
	Slovenya
79+78
	15-18
	Rok Kostomaj  Rok.Kostomaj@scpet.si 
+386 64 117 779
	Å C PET

	Elif Yoldaş  +90507 984 0241
elifyoldas09@gmail.com

	80.Yıl Orhangazi Ortaokulu
	9
	27
	
	glascaris@gmail.com
 +306945235397
	2nd Primary School of Nea Erythraia 

	Gamze Mandik  +90 5079840241 gamzemandik@gmail.com 
	Ö Bilfen Çayyolu Liseleri
	10
	Fas
122
	
	Souaad Benkhirane imaney702@gmail.com
	Tarik Ibnou ziad high school

	Mübeccel Yetişkin  +90 507 575 9025
mubeccelcubukcuoglu@hotmail.com
	Dokuz Eylül Koleji   

	11
	84+86+87
	11-14
	Slovenya’dan tek okul tanımlaması istenecek
	

	Sinan Çini  +90 535 746 3442
sinancini15@gmail.com  

	 Dokuz Eylül Koleji
	16
	65
	11-14
	Irena Filipic� +386 31 347 311filipic.irena13@gmail.com   Alja Stendler +386 41 834053 alja.stendler@guest.arnes.si  
	Primary school Antona Tomaza Linharta Radovljica

	nznaydin_07@hotmail.com
+90 505 776 0096
	Golden Orange Youth Club 

	12
	143
	19-25
	Oumnia Anfer, oumniaanfer5@gmail.com  +212621141404
	faculty of medicine and pharmacy of casablanca

	nznaydin_07@hotmail.com
+90 505 776 0096
	Golden Orange Youth Club
	22
	20
	19-25
	Vítor Manteigas  
+351964019018  vitor.manteigas@estesl.ipl.pt 
	Escola Superior de Tecnologia da Saude de Lisboa  

	 

Nalan Şafak Karayılan  +905365585048
nalan.safakkarayilan@bahcesehir.k12.tr
	Sakarya Bahçeşehir Koleji AL
	15
	Slovenya
73
	15-18
engelli öğrenci
	Irena Skrabl irena.skrabl@guest.arnes.si  +386 41 270 053
	SC Mladinski dom Maribor

	Serdar Değerli  +90535 6319044
 serdardegerli@hotmail.com 
	Bursa Hürriyet Meslek ve Teknik AL
	21
	Portekiz
60
	15-18
	Luas Pedro Barbosa e Silva dir@esfcastro.pt) 
 Marcia Azevedo marciaazevedo@esfcastro.pt 
	Agrupamento de Escolas Ferreira de Castro - Oliveira de AzemÃ©is

	onlyevren@yahoo.com
+90 555 722 4299
	Koc High School
	23
	Fas
136
	15-18
	0523298888  faradayjunior123@gmail.com
	Groupe Scolaire Faraday Junior Sarl

	periicelikk@gmail.com
0541 467 0460
	Kayseri Doğa Koleji    iptal
	24
	207
	11-14
	Hajar Elkassami 
0697908880 
	School Trifa

	hilal.celik@dogakoleji.k12.tr
0541 467 0460
	Kayseri Doğa Koleji  iptal
	34
	175
	15-18
	Youness jardioui jardioui.youness@gmail.com  +212 672270144
	Ibn khaldoun high school 

	Hilal Çelik +90541 467 0460
hilal.celik@dogakoleji.k12.tr 
	Kayseri Doğa Koleji     
	50
	74
	11-14
	Petra Tolar 
petra.tolar@os-zelezniki.si 
	Primary school Å½elezniki

	tekingozde@gmail.com    
+90 533 724 2356
	TED Ankara Koleji Lisesi
	25
	211
	Fas
15-18
	fouzia Nejjari  fouzianejjari3@gmail.com    002126 48 44 82 83
	Abi alkhayr
 high school  

	katyayeliz@yahoo.com
+90 505 556 1459
	Ari Private Middle School
	26
	Portekiz
42
	11-14
	Rosa Vitoria Pinheiro Marques vitoria.marques@aepedome.net  00351 919896083.
	EB de Pedome, V. N. de FamalicÃ£o

	foz@atayurt.com
+90 541 667 4858
	Atayurt Ö Ortaokulu     iptal
	28
	76
	
	Eş okul da iptal olacak
	

	
Ayşegül Metin  +90 (533) 445 09 43 aysegul.metin@tedizmir.k12.tr 
	Ted Izmir college
	29
	Fas
118
	
	ahmed.maher.english1987@gmail.com 
	Ibn Mandour High School

	Zeliha Kale +905327670001
zelish.kale@gmail.com
	Ö  Profesyonel Igim A L
	31
	115
	Fas
	essalhi ibtissam essalhienvironnement@gmail.com   0650096677
	Institut Majorelle 3 

	bkaramehmetoglu@odtugvo.k12.tr
+90 536 292 3739
	Izmir Odtü GVO 
	

32

	65

	11-14
	Irena Filipic�  +386 31 347 311
filipic.irena13@gmail.com 
Alja Stendler +386 41 834 053 (alja.stendler@guest.arnes.si  
	Primary school Antona Tomaza Linharta Radovljica

	sinem.selanik@fmvisik.k12.tr
+90 554 389 3520
	
FMV Işık Lisesi 48 ilişki kurdu
	33
	Portekiz
48
	15-18
	Maria José
mariasa.p472@aesancho.pt  +351 963202741
	Escola secundÃ¡ria D Sancho I

	Gültuğ Şahinoğlu  +90 532 366 0589 gultug.sahinoglu@fmvisik.k12.tr  
	FMV Işık Lisesi
	33
	Fas
+151
	15-18
	Nora Tihlat noti20111@hotmail.com   0668677196
	Jaber bnou hayyan
148 ile aynı okul

	denizkontakata@gmail.com
0542 281 9976
	Ö Ekin Ortaokulu
	35
	Fas
215
	11-14
	Arij Ben Yazid arijbenyazid@gmail.com 
	Ampere Private School

	sezin.aliustaoglu@itugvo.k12.tr
sevgi.dondu@itugvo.k12.tr
+90 537 838 3293
	ITU GV Beylerbeyi Ortaokulu
	36
	Fas
190
	
11-14
	
mourad.dahmani1985@gmail.com 
	
Les Ecoles Lahlou

	zyalcinsoy@sevkoleji.k12.tr
+90 505 602 4514
	SEV American College
	39
	Yunan
 96
	15-18
	Kyriakitsa Paidaraki  kpaidaraki@gmail.com
+30  6932515691
	

	begum.ucar@vizyonkoleji.k12.tr
+90 506 984 4107
	Vizyon College
	40
	Portekiz
13
	15-18
	Hugo Barbosa,  hugobarbosa@epcjc.net 
	Escola Profissional de CampanhÃ£

	
Hatice Ün +90 539 968 2488
haticeun7@gmail.com 
	Kırmızı Çizgi Koleji
	41
	85
	
	Katja ZupanÄ�iÄ� Krajnc  katjastoi@gmail.com 
+386 40418055 
	III. gimnazija Maribor

	Gamze E rdem  +905071209335
zoom.g.erdem@gmail.com 
gamze.coskun342@gmail.com
	Ö Sinav koleji Buca Şubesi 
	44
	Malta
30
	15-18
	js.gatt@gmail.com
	Brussel

	Sena Aydoğan  +90 532 132 1264
sena.aydogan@bahcesehir.k12.tr 
	Izmir Bahçehir Koleji Ellinci Yıl  
Fen ve Teknoloji  L.
	45
	Slo
72

	15-18
	Sabina Jurhaar 
sabina.jurhar@sc-sg.si 
	Srednja zdravstvena Skola Slovenj Gradec

	nevingecgil@gmail.com
+90 0532 636 65 40
	Bilfen Üsküdar Fen L.
	46
	37
	Filipin
15-18
	Joel Falgui
jfalgui@ateneo.edu 
	Ateneo de Manila Junior High School

	Feride Yıldız Oz  +90 541 667 4858 foz@atayurt.com

	Ö. Atayurt Okulları

	51

	Slovenya
81

	11-14
	Tina Dovic� (tina.dovic@gmail.com
	Osnovna Skola Grm Novo mesto

	melis.soylu@cakabey.k12.tr
viki.kalderon@cakabey.k12.tr
Viki Kalderon  +90 532 292 7295
	Izmir Private Cakabey Schools
	53
	Fas
174
	11-14
	omar.aittaleb.x@gmail.com
	Middle school Ibn Al Arabi Al Hatimi 

	neyil35@hotmail.com
Nevin Yıldırım +90 505 673 1157
	Arkas Bilsem
	54
	Fas
102
	11-14
15-18
	Noura Ghandour hadarduos@gmail.com 0666487000
	al-oula institute

	ecemnurisik14@gmail.com
Nevin Nur Işık  +90 537 403 7553
	Manisa Ö  Doruk Koleji
	55
	Fas
174
	11-14
	omar.aittaleb.x@gmail.com
	Middle school Ibn Al Arabi Al Hatimi 

	cansev.fazla@istek.k12.tr
Cansev Fazla  +90 555 330 2139
	Istek Ö Acıbadem AL
	57
	Fas
136
	15-18
	Groupe Scolaire Faraday Junior Sarl
	0523298888  faradayjunior123@gmail.com 

	ilkaybuketatac@hotmail.com 
İlkay Buket Ataç +90 532 477 4490
	Istek acıbadem Lisesi   
	58
	66
	15-18
	Tatjana Cvrtila Lozar Tatjana.cvrtila.lozar@gssrm.si  +386 31 209 357
	Gimnazija in srednja Å¡ola Rudolfa Maistra Kamnik

	ozorlu@ielev.k12.tr

	IELEV  High S.
	59
	Fas
136
	15-18
	Groupe Scolaire Faraday Junior Sarl
	0523298888  faradayjunior123@gmail.com 

	merveozel@terakki.org.tr
Merve Nur Özel  +90 539 209 4931
	Şişli Terakki V. Okulları
	61
	111
	
	nassihabdelfattah1@gmail.com
	hassan 2 High school

	
Aylin Sarı +90 532 514 5322
aylinsari@terakki.org.tr
	Terakki V. Ö. Sisli Terakki 
Tepeören Lisesi
	47
	500
	11-14
	
Marianthi Giannakopoulou mgiannakopoulou@athenscollege.edu.gr 
	 Athens College

	Seval Dikbaş   +90 535 711 4921
sevaldikbas@terakki.k12.tr
	TVO Sisli Terakki Lisesi
	63
	[bookmark: _GoBack]52+217
	11-14
	jsung2025@chadwickschool.org
	Chadwick International

	murat.kemerli@itk.k12.tr
Murat Şevket Kemerli   +90 505 311 5860
	Ö. Türk Koleji Marmaris A L
	62
	Yunan
56
	
15-18
	Sofia Katopodi  +30 697 3763245 sokatopodi@yahoo.gr   
	1st Lyceum of Livadia


	Ezel Öztunç  +90505 974 0313 oztuncezel@hotmail.com
	Adnan Menderes AL
	69
	Fas
122
	15-18
	Souaad Benkhirane  imaney702@gmail.com
	Tarik Ibnou ziad high school 

	Nilay mutlular  +90 554 303 5269
nilay.mutlular@itugvo.k12.tr

	ITU GVO Dr. Natuk Birkan 
Ortaokulu
	75
	Slov
80
	11-14
	Meta Perme +386 31 590094 
meta.perme@osig.si   and 
Tanja Crepulja Bicanic  tanja.crepulja-bicanic@osig.si 
	?

	Fatma Kun  +90 541 549 6823
fatma.kun@istek.k12.tr
	Istek Ö Belde Ortaokulu
	88
	Slov
82
	11-14
	Monika Hajdinjak monika.hajdinjak@oscankova.si 
	Os  Cankova

	akantabdullah@gmail.com
Abdullah Çetin +90 535 470 4508
	Ö  Antalya Akant Ortaokulu
	89
	Portekiz
95
	11-14
	Paulo SÃ©rgio Lima Teixeira profpauteixeira@hotmail.com  00351 933390492
	ColÃ©gio Casa MÃ£e


	Berkay Tahtacı +90 541 746 6072 berkaytahtaci@gmail.com

	Gaziantep Kolej V.Ö  
Cemil Alevli Koleji        1. group
	90
	Slov
68
	15-18
	Alenka Medved alenka.medved@sts-ljubljana.si 
	Srednja trgovska Å¡ola Ljubljana

	Berkay Tahtacı +90 541 746 6072 berkaytahtaci@gmail.com

	Gaziantep Kolej V.Ö  
Cemil Alevli Koleji        2.group
	90
	Slov
71
	15-18
	Alena Lah Kalan alenka.lah.kalan@sc-celje.si 
	SC Celje, Srednja Å¡ola za gradbeniÅ¡tvo in varovanje okolja

	abbars21@gmail.com
Abdullah Bars +90 505 377 7718
	Gazi Mustafa Kemal  AL 
	91
	İspanya
92
	15-18
	Karmele Goikoetxea kgoikoetxea@claretaskartza.eus 
	Claret Askartza 




